Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

MAXUS sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, MM SERVICE MONITORING sp. z o. o. z siedzibą 

w Kruszowie, MM SERVICE SECURITY sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi kwoty 13 500 zł 00 

gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczoną tytułem wpisu od 

odwołania.